Vid. supra vers. Ex intervallo.
 Quis & converso, *d. d. 60. n. 18.*
 Possidens bona laicalia, & Ecclesiastica præsumitur, quod ex illis fundaverit, de *Jurisp. d. 19. n. 2.*
 Reservatus tamen juspatronatus hæredi prophano præsumitur contrarium, *d. d. 59. n. 9.*
 In Ecclesiâ conventuali etiam de consensu ordinarii non acquirit juspatronatus sine privilegio Apolico, de *Jurisp. d. 55. n. 4.*
 Fallit in Juspatronatu honorifico super consensum electione Abbatis, de *Jurisp. d. 55. n. 15. vers. Item.*
 Et in Ecclesiis inferioribus Ecclesiæ regulari annexis, *ib.*
 Ex necessitate non acquirit Juspatronatus, de *Jurisp. d. 55. n. 4.*
 Primam præsentationem intra quod tempus facere teneatur, de *Jurisp. d. 64. n. 19.*
 Plures in præsentando æqualiter concurrunt, quamvis inæqualiter in cædione erogaverint, de *Jurisp. d. 61. n. 2. ubi declarat.*
 Vivens non subiacet visitationi ordinarii, *Ann. ad Conc. d. 10. n. 8. & 9. ubi declarat.*
 Vid. *Jurispatronatus*, & *Signetur in Rubrica quoad fundationem.*
FUNDUS.
 Pro constructione Ecclesiæ datus dans sit patronus etiam quod expressè non caveat, de *Jurisp. d. 55. n. 2. & 3.*
 Vid. *Dos spirituales.*
 Dotalis quando possit alienari, *Vid. Alienatio Bonorum Dotalium, Constitutio quando censetur. Ibid. Dos estimata.*
 Genitus usufructuarius, si primus detegatur incapax, de *Cred. d. 14. n. 10.*
 Sidelinat, seu liberetur, quando non cesset cursus fructuum, de *Fruct. d. 8. n. 12.*
 Non dicitur habere onus merè reale, de *Regal. d. 92. n. 11.*
 Obligat tertium possessorem ad fructus pro tempore, quo possidet, de *Regal. d. 8. n. 4.*
 Vid. de *Consignatione Sum. ex n. 25. Censur quoad Bona &c.*
FUNERA.
 Et concernentia exequias, an per Statutum laicale tangi valeant, *Miscell. d. 28. n. 13.*
 Principis, seu primarii spectant ad Episcopum, & non ad Prælatum regularem, de *Jurisp. d. 31. per tot. de Præm. d. 19. n. 13.*
 Super cadavere quod impeditur in Ecclesiâ Regularium, ad quem spectent, de *Jurisp. d. 31. n. 6.*
 Vid. *Officia Ecclesiastica*, & *Præcedentia*; *Exequia*; *Parochus*; *Funerarii*; *Expositio in genere.*
FUR.
 In bonis ejus an detur hypotheca, de *Cred. d. 36. n. 11.*
 Si contra cum fuerit prolatum in genere, quantitas justificatur levioribus probationibus, ac etiam juramento, de *Cred. d. 12. n. 8.*
 Vid. *Litro*; *Emens*; *Furtiva*.
FURIOSUS.
 Vel amens, an succedat in fideicommissis, & primogenituris agnaticis, de *Fideic. d. 260. per tot.*
 De distinctione inter primogenituras qualificatas, & non qualificatas, *d. d. 260. n. 7.*
 Non est exclusus à successione ab intestato, *d. d. 260. sub n. 3.*
 Quis in Regno, & Principatibus, *d. d. 260. sub n. 6.*
 Testari quanto valeat colore iracundiæ contra filios, vel conjunctos, de *Testam. d. 11. n. 4. & seq. & in Sum. ex n. 18.*
 Et quando dicatur esse conditum colore iracundiæ ad effectum invaliditatis, *d. d. 11. n. 9. d. 38. per tot.*
 Vid. *Testamentum*.
 Per furorem, vel amentiam an cesset patria potestas, *Consp. d. 702.*
 Vid. *Amens*.
FURNI.
 An per Ecclesiasticos aperiri possint pro eorum frumento hestitando, *Miscell. d. 6. n. 17.*
 Et quomodo in hoc soleant providere Sac. Congregationes, ubi communis negotii, *ibid.*
 Vide *Cleici negotiatores*.
 Jus habendi furnos panis venalis privativè ad omnes, an sit de Regularibus, & habeatur per civitates subditas, de *Regal. d. 61. n. 4.*
 Importat quandam speciem gabelle, de *Regal. d. 155. n. 5.*
 Vid. *Panis*.
FURTIVA.
 Res per Dominum potest vindicari à quocumque, etiam si pretium non sit restitutum, de *Empt. d. 13. n. 2.*
 Quomodo emptor fuisse in bona fide credens eam esse propriam venditoris, *d. d. 13. n. 3.*
 Declara, ut bona fides excuset à pœna, & non teneatur post rem distractam, vel peremptam, *d. d. 13. n. 3.*
 Et quomodo fuerit emptus in publicis nudinis, *sub n. 2. ibid.*
 De *Regal. d. 120. sub n. 3.*
 Contr. de *Empt. d. 4. n. 8.*
 Quis si Pistor emat frumentum à famulo alicujus tanquam Card. de Luca Reporter.

Domino, an teneatur restituere, *d. d. 13. sub n. 11. vers. In proposito*, & 13.
 Non potest deinde recurrere ad mandatum præsumptum dicti famuli, *d. d. 13. sub n. 11.*
 Prodest, etiam si fuerit emptus nomine Domini detegendi, cum hæc cautela sit reprobata, de *Empt. d. 12. n. 6.*
 Secus est in emente eam ab hostibus, vel publicis latronibus, cui pecunia soluta est restituenda, *n. 4. ubi.*
 Declara huiusmodi limitationem pro ut, *n. 5. & 6. ubi.*
 Et an, & quando agendo, vel excipiendo introductio negotiorum gestorum in testamentum rem alienam ab hostibus, seu latronibus, *d. d. 13. n. 5. & seq.*
 Quis ubi ageretur de hærebo eorum privilegia circa pigora, *d. d. 13. n. 4. & seq. ubi habetur distinctio.*
 Neque habet locum in rebus Cardinalium, vel magnatum habentibus impressa eorum insignia, *n. 4. ubi.*
 Vid. *Emens*.
FURTUM.
 In Ecclesiâ commissum non est de exceptionibus, dam non privatur immunitate, *Miscell. d. 1. n. 7. & 9.*
 Conceditur tamen, ut bona auferantur, furi etiam in Ecclesiâ, *n. 9. ibid.*
 In genere probatum quantitas justificatur levioribus adminiculis, de *Cred. d. 12. n. 8.*
 Emptum bona fide operatur, ut pretium possit repeti à domino, secus si mala, de *Fruct. d. 58. n. 9.*
 Habens admixtum sacrilegium, vel proditorem, esse mitius puniendum reprobatur, *Consp. d. 298.*
 Fadum à famulo, vel ministro, cui reram custodia sit commissa quam pœnam mereatur, *Consp. d. 298. vers. Non minor.*
FUSAR.
 De *Substit. qu. 357. in fin. & quæst. 346. n. 7. reprobatur, de Fideic. d. 6. n. 12. & d. 27. n. 7. & seq.*
GABELLA IN GENERE.
 Dicitur odiosa, & in dubio per ejus exclusionem respondendum, de *Regal. d. 62. n. 6. d. 68. n. 13. d. 72. n. 3. d. 83. n. 8.*
 Secus est in Florentia, in qua potius pro gabella est iudicandum, de *Regal. d. 134. n. 18. in fin.*
 Non extenditur de calu ad calum, neque de loco ad locum, de *Regal. d. 72. n. 3.*
 Dicitur pars pretii, quod majus esse solet, ubi non solvitur, quam ubi præstanda est, de *Regal. d. 43. n. 10. in fin.*
 Quæ solvitur ratione contractus inter privatos, & non ratione rei non lædit huius Principis, de *Regal. d. 43. sub n. 10.*
 Vestigalia, & Dacia sunt de Regularibus, & non possunt possideri sine privilegio, de *Fruct. d. 43. ex n. 13. ubi declarat, de Regal. d. 43. n. 6.*
 Et sunt exempta à gabelis, de *Regal. d. 43. n. 6.*
 Hoderna vestigalia subrogata sunt loco antiqui tributis, de *Regal. d. 43. n. 5.*
 Locanda est ad solum triennium cum substatione, de *Regal. d. 81. sub n. 18.*
 Non regulatur à verborum figura, sed spectari debet effectus, & operatio, de *Regal. d. 71. n. 13. d. 74. n. 6. & 9.*
 Substantia consistit in jure exigendi certam quotam mercium, de *Regal. d. 63. n. 8.*
 An debeatur pro nominibus debitorum, Juribus, & a Cibibus, de *Regal. d. 92. n. 9.*
 De laudemio ad ipsam valet argumentum, de *Regal. d. 154. n. 16.*
 Fructus civiles regulariter dicuntur adiuncti prædiorum Urbanorum, de *Regal. d. 157. n. 3.*
 Fallit in illis vestigialibus, & gabelis, quæ in una parte anni fructuant plus, & in altera minus, quia ista regulariter more rusticorum prædiorum, *n. 4. & seq. ubi.*
 Serico imposta debetur etiam pro contextis, de *Regal. d. 53. sub n. 7. d. 68. sub n. 11. d. 74. n. 3.*
 De mixtis debetur pro rata operationis, in qua præjudicatur ob materiam ingabellatam, de *Regal. d. 74. n. 8. & 9. Vid. infra vers. Imposita pro simpliciter.*
 Unde provenierint nomina, seu vocabula *Dobana*, *Armandia*, *Portorium*, *Thelonia*, de *Regal. d. 63. n. 6. d. 65. n. 2. & seq. d. 67. n. 3.*
 Verbum vestigial quibus oneribus propria conveniat, de *Regal. d. 46. n. 14. & in Ann. n. d. 61. n. 3. & seq.*
 Societatem collegiativam importat, de *Regal. d. 91. n. 3. & 9.*
 Quæ non dissolvitur per mortem, sed tranfit in hæredes, *d. d. 91. n. 4.*
 Solvenda non est de aqua, & alia materia non gabellabili, de *Regal. d. 74. n. 8.*
 Duplex solvenda non est pro eadem re, de *Regal. d. 68. n. 12. d. 97. n. 10. d. 173. n. 3. & seq. ubi declarat.*
 A forensibus quæ andoque solvenda Statuta disponunt, de quibus rem insivè, de *Success. d. 41. n. 177.*